Договор купли-продажи номерного агрегата №

	г. Москва
	«___» _______________ 20___г.

___________________________, в лице _______________________________________, действующего на основании _____________, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, ___________________________, в лице _______________________________________, действующего на основании _____________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ________________________________________, действующего на основании ______________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Согласно условиям заключаемого договора Продавец отчуждает в собственность Покупателя следующий номерной агрегат: ________________.

· Номер _______________________.

· Марка _______________________,

· Вид топлива __________________,

· Объем двигателя ______________,

· Производитель: __________________.

1.2. Продавец гарантирует, что настоящий номерной агрегат не является предметом судебных разбирательств, не находится в залоге или аресте, не является краденым и не принадлежит по праву собственности третьим лицам.
2. Цена договора
2.1. Стоимость двигателя установлена продавцом в размере ___________ (_____________________) рублей, которые покупатель обязуется оплатить одновременно с подписанием настоящего Договора.

2.2. Двигатель, отчуждаемый по настоящему договору, принадлежит Продавцу на праве собственности.

2.3. Оплата производится путем ________________.

2.4. Оплата осуществляется в момент приема-передачи номерного агрегата после подписания соглашения контрагентами.
3. Права и обязанности
3.1. Продавец вправе:

3.1.1. Требовать оплаты номерного агрегата согласно условиям, закрепленным в тексте документа.

3.2.1. 3.2. Продавец обязуется:

3.2.2. После осуществления оплаты передать Покупателю номерной агрегат, соответствующий характеристикам, заявленным в тексте настоящего договора и приложения к нему.

3.3. Покупатель вправе:

3.3.1. Требовать соответствия номерного агрегата заявленным в тексте приложения к настоящему договору характеристикам.

3.4. Покупатель обязуется:

3.4.1. Оплатить номерной агрегат в том виде и на тех условиях, которые оговорены сторонами в настоящем договоре.
4. Прочие условия договора

4. 1. Продавец гарантирует аутентичность номера двигателя и заявляет, что номер не был изменен, затерт, протравлен или подвергнут любым другим манипуляциям с целью изменения.

4.2. Двигатель никому не продан, не заложен, в споре и под арестом не состоит.

4.3. Качество товара определяется сторонами: _____________________________, при условии пригодности к эксплуатации.

4.4.  Гарантийный срок, установленный изготовителем, истёк/не истёк.

4.5. Право собственности на Товар риск случайной гибели переходит от Продавца к Покупателю в момент передачи Товара.
4.6. Настоящий договор является одновременно актом приёмки-передачи двигателя. Подписью Покупатель свидетельствует, что двигатель им осмотрен и принят.
4.7. Договор составлен в трёх экземплярах: один экземпляр настоящего договора предназначен для передачи в регистрационное подразделение ГИБДД и по одному экземпляру получены Продавцом и Покупателем.

5. Реквизиты и подписи сторон
	Продавец:
	Покупатель:

	Юридический адрес:
Фактический адрес:

Тел.:

ИНН

КПП

Банковские реквизиты:

р/сч

в

к/сч

БИК

____________________/_______________/
	Юридический адрес:
Фактический адрес:

Тел.:

ИНН

КПП

Банковские реквизиты:

р/сч

в

к/сч

БИК

____________________/_______________/